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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21326042P

2. Data e Regjistrimit 26/01/2022
3. Emri i Subjektit DISTRIBUZIONE JUNIOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Bërxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktivitereve tregrare në 

perputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: Tregtimin e 
mallrave brenda vendit dhe eksport importin me shumice e 
pakice etj, si ushqimore e jo ushqimore, industriale, tekstile, 
mallra te konsumit te gjerë, lendë te para e gjysme te 
përpunuara, linja e makineri, pjesë kembimi të ndryshme, 
prodhime, elektrike, prodhime elekto-shtepiake, kimike e 
detergjente, filma e letër fotografike, letër shrypi, prodhime 
bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, pije 
alkolike dhe jo alkolike dhe te gjitha mallrat e rjera që 
lejohen te tregtohen. Ndertim, sherbime te ndertimit. 
Investime ne fushen e pasurive te luajtshme dhe paluajtshme 
brenda dhe jashte vendit. Duke vepruar si komisioner, agjent 
tregtar ndermjetes apo perfaqesues i firmave te huaja e 
vendase, duke vepruar si spedicioner duke kryer tranzitime 
mallrash etj.
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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DISTRIBUZIONE JUNIOR S.R.L.
               Para: 1.200.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DISTRIBUZIONE JUNIOR
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0692055059  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-849989-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3BA28B-85DA-495C-A713-43E68B62E075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7A29FD-07D1-41CA-BFCA-934C81E04AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE1F04-1DB2-4704-8944-B90759AC39E0

